CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS PADRÃO ICP-BRASIL, NO MODELO
A1 PARA PESSOA JURÍDICA (A1-CNPJ) E PARA PESSOA FÍSICA (A1-CPF) COM INSTALAÇÃO ATRAVÉS DE ARQUIVO PFX,
E MODELO A3 PARA PESSOA FÍSICA (A3-CPF) EM TOKEN.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: 1.640,00 (UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

FORNECEDOR: LS SOLUÇÕES CONTABEIS LTDA- CNPJ27.056.346/0001-68

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21370/arE9M3TInpsdr2CIR7HkQc2-XQwD9dZf.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21369/IYpAQy77VI5QS1sSiOsuD8L_QUPr-vOA.pdf